
Ratsmitglieder Name Vorname E-Mailadressen

CDU Habers Rainer rainer.habers@idh-koeln.de

Bahne-Classen Veronika v.bahne@web.de

SPD Trefz Rolf rolf.trefz@spd-overath.de

Rocholl Simon simon.rocholl@spd-overath.de

Grüne Bartel Gerhard gbartel@netcologne.de

Maaßen Ursula ursula.maassen@netcologne.de

FDP

Hacker Klaus klaus.hacker@telekom.de

BFO Burgmer Jürgen juergen.burgmer@t-online.de

Niedenhoff Henning

Ehrenamtliche Bürger

Becher Stefan sb@landwirtschaft-becher.de

Dörstel Marcus M.Doerstel@gmx.net

Friedrich Holger holger-f@web.de

Stellvertreter

Gottmann Bernd bernd@familie-gottmann.de

Seeck Ulrich uli.seeck@t-online.de

Wendland Volker v.wendland@iwpag.com

Verwaltung

Bürger Wolfgang W.Buerger@overath.de

Funke Markus M.Funke@overath.de

Tillmann Kerstin K.Tillmann@overath.de

Schmidt Christoph c.schmidt@overath.de

Allmayer Manfred M.allmayer@overath.de

Mitglieder Sparkommission Nr. 4 (Bauverwaltung, Bauordnung, Grünflächen- und Straßenunterhaltung)
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